
100

101

102

103

104

105

106

107

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

300

301

302

303

304

305

306

307

308

309

310

311

312

313

314

315

316

317

318

319

320

321

322

323

324

325

326

327

328

329

330

TCBEI M5x8 BRUGOLA BOMBATA M5X8 CONVEX ALLEN M5X8

3650/054 ISOLANTE PER CARTER COVER INSULATING

TE M6x16 BULLONE M6X16 BOLT M6X16

2650/144 DADO RIBASSATO PORTALAMPADA  LAMP HOLDER LOWERED NUT 

 TA3699/05A

RM6 RONDELLA M6 WASHER M6

1650/943 PULEGGIA PER FILARELLO PULLEY

OR6187 GUARNIZIONE OR "O" RING

ACS325 TAGLIAFILO RIBBON CUTTER

TCBEI M4x16 BRUGOLA BOMBATA M4X16 CONVEX ALLEN M4X16

DM3X3 DADO M3X3 NUT M3

2650/074

M3RB

TCEI M3x20 BRUGOLA M3X20 ALLEN M3X20

TE M4x12 BULLONE M4X12 BOLT M4X12

DM4 DADO M4 M4 SELF-LOCKING NUT

M4P 09623 MOTORE FILARELLO M4P 47784SP BOBBIN WINDER MOTOR

RM4B RONDELLA M4 BOMBATA CONVEX WASHER M4RB

TCBEI M4x20 BRUGOLA BOMBATA M4X20 CONVEX ALLEN M4X20

MAMMUT CONNETTORE MAMMUT 1 ELEMENTO CONNECTOR

MS32 MICROINTERRUTTORE MICRO SWITCH

MS32 MICROINTERRUTTORE MICRO SWITCH

TA3699C PERNO FILARELLO BOBBIN  PIN

TSPEI M4x12 BRUGOLA SVASATA M4X12 FLARED ALLEN M4X12

RM5 RONDELLA M5 WASHER R5 M5

TE M5x10 BULLONE M5X10 BOLT M5X10

TE M5x8 BULLONE M5X8 BOLT M5X8

TA3699B STAFFETTA FILARELLO BOBBIN STIRRUP

TA1080 FILARELLO DA BANCO BOBBIN WINDER

RM5x15 RONDELLA M5X15 WASHER M5X15

2650/110 SPESSORE X BASE SPACERS FOR SUPPORT

TA3699/05 BASE PIEGATA PER FILARELLO BOBBIN FOLDED BASE 

DM10 DADO M10 M10 NUT

STEI M6x16G GRANO M6X16 GRUB SCREW M6X16

VPRA/80 DM VOLANTINO PIENO FULL HANDWHEEL

DM10C DADO M10 CIECO M10 BLIND NUT

2650/131A BLOCCO PIASTRA LUNGA C.R. QUICK CHANGE LONG PLATE BLOCK 

RM10B RONDELLA M10 BOMBATA CONVEX WASHER M10

STEI M5x16G GRANO M5X16 GRUB SCREW M5X16

DM5X5 DADO M5X5 NUT

TCEI M5x40 BRUGOLA M5X40 ALLEN M5X40

TSPEI M5x12 BRUGOLA SVASATA M5X12 FLARED ALLEN M5X12

2650/130 ANGOLARE CAMBIO RAPIDO QUICK CHANGE ANGLE BAR

RM5 RONDELLA M5 WASHER R5 M5

1650/463 STAFFA REGOLABILE SUPERIORE MOVABLE PLATE

TCEI M5x30 BRUGOLA M5X30 ALLEN M5X30

2650/109 STAFFA BASE CAMBIO RAPIDO QUICK CHANGE SUPPORT PLATE

1650/461 PONTE CAMBIO RAPIDO BRIDGE

TCBEI M3x10 BRUGOLA BOMBATA M3X10 CONVEX ALLEN M3X10

TE M5X12 BULLONE M5X12 BOLT M5X12

SCHEDA3/8 SCHEDA CONTROLLO ASSI 3650 EV8 3650 EV8 AXES CONTROL BOARD

3650/048 PORTA COMPUTER LS02 LS02 COMPUTER HOLDER 

3650/057 COPERCHIO BOX CONSOLLE IN INOX LS-3/8 COVER FOR CONSOLLE BOX LS-3/8

TCBEI M3x5 BRUGOLA BOMBATA M3X5 CONVEX ALLEN M3X5

3650/055 FRONTALINO IN ALLUM PER LS-3/8 FRONT ALUMINIUM COVER FOR LS-3/8

3650/056 BOX CONSOLLE IN ALUZINK LS-3/8 CONSOLLE BOX FOR LS-3/8

Description

TAV. 11

CAMBIO RAPIDO - CONSOLLE - FILARELLO

QUICK CHANGE - CONSOLLE - BOBBIN WINDER

N. Pos. Codice/Code Descrizione


